
 
 

        ОПШТИНА КАРПОШ
    Одделение за поддршка и организација на работата на Советот
 
 

 

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 

од 52  (педесет и втората) редовна седница на Советот на Општина 
Карпош, одржана на 26 октомври 2024 година (четврток)

 
Педесет и втората седница на Советот 
септември 2024 година (петок
Универзитетот за туризам и менаџмент.
 
Врз основа на евиденцијата, на почетокот П
дека на седницата присуствуваат 23
може да работи и полноправно да одлучува. 
 
 На седницата присуствуваа следните членови на Советот: Добрила 
Андоновска, Зоран Краљевски, 
Адријана Јакимовска Панчевска, Алексан
Виолета Куновска, Владимир Бислимовски
Лазаревски, Гордана Ивановски Велковска, Мартин Димоски, Бранко Ристов, 
Ивана Стоименовска, Славко Митевски, Невена Георгиевска, Татјана 
Стојановска, Давор Грче, Јахји Мемедов, Алексан
Спировска и Благица Цветановска
 
На 52-та седница на Советот 
Општината, со цел да ги образложат предложените акти, доколку за тоа се јави 
потреба. 
 
На 52-та седница присуствуваше и Гра
Стевчо Јакимовски.  
 
Претседателот на Советот, согласно 
член 16 од Статутот на Општина Карпош и член 59
Општина Карпош ја отвори 52
што се интонираше химната на Република Северна Македонија.
 
За работа на Советот на оваа седница Претседателот на Советот го предложи 
следниот: 
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ЗАПИСНИК 
од 52  (педесет и втората) редовна седница на Советот на Општина 

Карпош, одржана на 26 октомври 2024 година (четврток)

седница на Советот на Општина Карпош се одржа на 27 
септември 2024 година (петок), со почеток во 09.25 часот, во просториите 
Универзитетот за туризам и менаџмент.. 

на евиденцијата, на почетокот Претседателот на Советот
ка на седницата присуствуваат 23 членови на Советот, според што Советот 

може да работи и полноправно да одлучува.  

На седницата присуствуваа следните членови на Советот: Добрила 
ран Краљевски, Предраг Станковски, Убавица Игнатоска

Адријана Јакимовска Панчевска, Александар Илиески, Христо Сар
Виолета Куновска, Владимир Бислимовски, Марин Докузовски, Дејан 
Лазаревски, Гордана Ивановски Велковска, Мартин Димоски, Бранко Ристов, 

вска, Славко Митевски, Невена Георгиевска, Татјана 
Стојановска, Давор Грче, Јахји Мемедов, Александра Антевска, Наталија 
Спировска и Благица Цветановска.   

та седница на Советот раководителите на секторите и одделенијата во 
Општината, со цел да ги образложат предложените акти, доколку за тоа се јави 

та седница присуствуваше и Градоначалникот на Општина Карпош 

дателот на Советот, согласно член 39 од Законот за локална самоуправа, 
утот на Општина Карпош и член 59 од Деловникот на Советот на 

ја отвори 52-та седница на Советот на Општина Карпош
што се интонираше химната на Република Северна Македонија. 

За работа на Советот на оваа седница Претседателот на Советот го предложи 
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од 52  (педесет и втората) редовна седница на Советот на Општина 
Карпош, одржана на 26 октомври 2024 година (четврток) 

одржа на 27 
от, во просториите на 

на Советот утврди 
според што Советот 

На седницата присуствуваа следните членови на Советот: Добрила 
, Убавица Игнатоска, 

, Христо Саракинов, 
, Марин Докузовски, Дејан 

Лазаревски, Гордана Ивановски Велковска, Мартин Димоски, Бранко Ристов, 
вска, Славко Митевски, Невена Георгиевска, Татјана 

дра Антевска, Наталија 

раководителите на секторите и одделенијата во 
Општината, со цел да ги образложат предложените акти, доколку за тоа се јави 

доначалникот на Општина Карпош 

член 39 од Законот за локална самоуправа, 
од Деловникот на Советот на 

та седница на Советот на Општина Карпош по 

За работа на Советот на оваа седница Претседателот на Советот го предложи 
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                            ул.Радика бр.9 бараки бр

 
 

 
- Предлог - Записник од  41та 
- Предлог - Записник од  42та (вонредна) седница на Советот на 

Општина Карпош 
- Предлог -Записник од  43та  седница на Советот на Општина Карпош

 

                ПАУЗА 
1. Предлог – Заклучок за усвојување на Извештај на Комисиј

прашања на верификација, мандатни прашања, избори и именувања 
на Советот на Општина Карпош со Предлог за верификација на 
мандатот на член на Советот на Општина Карпош

2. Предлог – Решение за престанок на мандат на функцијата член на 
Советот на Општина 

- Свечена изјава 
3. Предлог – Програма во областа на располагање со градежно 

земјиште во сопственост на РСМ на подрачјето на Општина Карпош 
за 2024 година 

4. Предлог – Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
урбанистичко планирање за 2024 годи

5. Предлог – Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина Карпош 
за 2024 година 

6. Предлог – Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
заштита и спасување на граѓаните и материјалнит
Општина Карпош 

7. Предлог – Одлука за донесување на Предлог за Техничка исправка за 
ГП 3.03.2.364 во Детален урбанистички план за  градска четврт 3 03
опфат помеѓу бул.”Партизански одреди”, корито на р. Вардар, бул. 
“Македонија” и ул.” Московска”, 
Општина Карпош 

8. Предлог – Одлука за донесување на Предлог за техничка исправка на 
урбанистички план ГП 4.3.5 од ДУП (Измена и дополна) за нас. Влае 
1Б, Општина Карпош, (донесен со 
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ПРЕДЛОГ ДНЕВЕН РЕД: 

Записник од  41та седница на Советот на Општина Карпош
Записник од  42та (вонредна) седница на Советот на 

 
Записник од  43та  седница на Советот на Општина Карпош

Заклучок за усвојување на Извештај на Комисиј
прашања на верификација, мандатни прашања, избори и именувања 
на Советот на Општина Карпош со Предлог за верификација на 
мандатот на член на Советот на Општина Карпош 

Решение за престанок на мандат на функцијата член на 
Советот на Општина Карпош 

Програма во областа на располагање со градежно 
земјиште во сопственост на РСМ на подрачјето на Општина Карпош 

Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
урбанистичко планирање за 2024 година 

Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина Карпош 

Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
заштита и спасување на граѓаните и материјалните добра на 

 
Одлука за донесување на Предлог за Техничка исправка за 

ГП 3.03.2.364 во Детален урбанистички план за  градска четврт 3 03
опфат помеѓу бул.”Партизански одреди”, корито на р. Вардар, бул. 
“Македонија” и ул.” Московска”, плански период 2013 
Општина Карпош – Скопје (Одлука бр.08-8826/6 од 3.12.2015 год.)

Одлука за донесување на Предлог за техничка исправка на 
урбанистички план ГП 4.3.5 од ДУП (Измена и дополна) за нас. Влае 
1Б, Општина Карпош, (донесен со одлука бр.07-1080/1 од 19.07.2002)

                                                                                                                  

Одделение за поддршка и организација на работата на Советот 

902 

седница на Советот на Општина Карпош 
Записник од  42та (вонредна) седница на Советот на 

Записник од  43та  седница на Советот на Општина Карпош 

Заклучок за усвојување на Извештај на Комисијата за 
прашања на верификација, мандатни прашања, избори и именувања 
на Советот на Општина Карпош со Предлог за верификација на 

Решение за престанок на мандат на функцијата член на 

Програма во областа на располагање со градежно 
земјиште во сопственост на РСМ на подрачјето на Општина Карпош 

Програма за изменување и дополнување на Програмата за 

Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина Карпош 

Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
е добра на 

Одлука за донесување на Предлог за Техничка исправка за 
ГП 3.03.2.364 во Детален урбанистички план за  градска четврт 3 03-
опфат помеѓу бул.”Партизански одреди”, корито на р. Вардар, бул. 

плански период 2013 – 2018, 
8826/6 од 3.12.2015 год.) 

Одлука за донесување на Предлог за техничка исправка на 
урбанистички план ГП 4.3.5 од ДУП (Измена и дополна) за нас. Влае 

1080/1 од 19.07.2002) 
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9. Предлог -Одлука за донесување на Урбанистички проект со план за 
парцелација за формирање на нови градежни парцели од ГП 05.01 од 
ДУП населба Злокуќани опфат “А” со намена В2 
Злокуќани, Општина Карпош, подн
УРБАН ДООЕЛ Скопје.

10. Предлог - Одлука за донесување на Урбанистички проект со план за 
парцелација за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и 
формирање на една градежна парцела со намена А1
куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, 
Општина Карпош 

11. Предлог - Одлука за донесување на Урбанистички проект со план за 
парцелација за спојување на ГП .11.31 и ГП 11.32 и формирање на една 
градежна парцела со намена А1
меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош

12. Предлог – Решение за изменување и дополнување на Годишниот 
план за вработување за 2024 година на Општина Карпош

13. Предлог – Одлука за изменување и дополнување на Правилникот за 
еднократна финансиска поддршка за спортисти и рекреација и 
правилник за финансиска поддршка на спортски клубови од 
подрачјето на Општина Карпош

14. Предлог-Одлука за поништување на Одлуката за доделување на 
термини во спортска сала во  ООУ “Христијан Тодоровски Карпош”  
за учебната 2024/2025 год.

15. Предлог-Одлука за давање согласност за доделување термин на 
Здружение Фит Фан Волеј во спортска сала во ООУ “Христијан 
Тодоровски Карпош” за учебната 2024/2025 година.

16. Предлог – Одлука за одобрување финансиски средства како помош 
за санација на опожарена куќа 

17. Предлог – Одлука за донесување на Правилник за изменување и 
дополнување на Правилникот за систематизација на работните 
места во ЈУОДГ” Мајски Цвет” Карпош 

18. Предлог – Решение за изменување и дополнување на Решението за 
именување на член во управен одбор на   ЈУОДГ ” Пролет” Карпош 
Скопје 

19. Предлог – Решение за изменување и дополнување на Решението за 
именување на член во училишниот одбор на општинското 
училиште „Братство“ , Општина Карпош

20. Предлог – Решение за изменување и дополнување на Решението за 
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Одлука за донесување на Урбанистички проект со план за 
парцелација за формирање на нови градежни парцели од ГП 05.01 од 
ДУП населба Злокуќани опфат “А” со намена В2 – здравство, КО 
Злокуќани, Општина Карпош, поднесено од поднесено од БИЛД 
УРБАН ДООЕЛ Скопје. 

Одлука за донесување на Урбанистички проект со план за 
парцелација за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и 
формирање на една градежна парцела со намена А1-Домување во 

а потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, 
 

Одлука за донесување на Урбанистички проект со план за 
парцелација за спојување на ГП .11.31 и ГП 11.32 и формирање на една 
градежна парцела со намена А1-Домување но куќи , од ДУП за
меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош

Решение за изменување и дополнување на Годишниот 
план за вработување за 2024 година на Општина Карпош-Скопје

Одлука за изменување и дополнување на Правилникот за 
финансиска поддршка за спортисти и рекреација и 

правилник за финансиска поддршка на спортски клубови од 
подрачјето на Општина Карпош 

Одлука за поништување на Одлуката за доделување на 
термини во спортска сала во  ООУ “Христијан Тодоровски Карпош”  
за учебната 2024/2025 год. 

Одлука за давање согласност за доделување термин на 
Здружение Фит Фан Волеј во спортска сала во ООУ “Христијан 
Тодоровски Карпош” за учебната 2024/2025 година. 

Одлука за одобрување финансиски средства како помош 
за санација на опожарена куќа  

Одлука за донесување на Правилник за изменување и 
дополнување на Правилникот за систематизација на работните 
места во ЈУОДГ” Мајски Цвет” Карпош – Скопје 

Решение за изменување и дополнување на Решението за 
именување на член во управен одбор на   ЈУОДГ ” Пролет” Карпош 

Решение за изменување и дополнување на Решението за 
именување на член во училишниот одбор на општинското 
училиште „Братство“ , Општина Карпош 

Решение за изменување и дополнување на Решението за 

 

Одлука за донесување на Урбанистички проект со план за 
парцелација за формирање на нови градежни парцели од ГП 05.01 од 

здравство, КО 
есено од поднесено од БИЛД 

Одлука за донесување на Урбанистички проект со план за 
парцелација за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и 

Домување во 
а потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, 

Одлука за донесување на Урбанистички проект со план за 
парцелација за спојување на ГП .11.31 и ГП 11.32 и формирање на една 

Домување но куќи , од ДУП за потег 
меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош 

Решение за изменување и дополнување на Годишниот 
Скопје 

Одлука за изменување и дополнување на Правилникот за 
финансиска поддршка за спортисти и рекреација и 

правилник за финансиска поддршка на спортски клубови од 

Одлука за поништување на Одлуката за доделување на 
термини во спортска сала во  ООУ “Христијан Тодоровски Карпош”  

Одлука за давање согласност за доделување термин на 
Здружение Фит Фан Волеј во спортска сала во ООУ “Христијан 

Одлука за одобрување финансиски средства како помош 

Одлука за донесување на Правилник за изменување и 
дополнување на Правилникот за систематизација на работните 

Решение за изменување и дополнување на Решението за 
именување на член во управен одбор на   ЈУОДГ ” Пролет” Карпош – 

Решение за изменување и дополнување на Решението за 
именување на член во училишниот одбор на општинското основно 

Решение за изменување и дополнување на Решението за 
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именување на член во училишниот одбор на општинското основно 
училиште „Владо Тасевски“ , Општина Карпош

21. Предлог – Решение за изменување и дополнување
план за вработување за 2025 година на ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
Општина Карпош 

22. Предлог-Мислење на Програмата за изведување на учинички 
екскурзии и други ученички активности во ООУ „Братство“ Општина 
Карпош- Скопје за 2024/2025 година

23. Предлог-Мислење на Програмата за изведување на учинички 
екскурзии и други ученички активности во ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
Општина Карпош 

24. Предлог-Мислење на Програмата за изведување на учинички 
екскурзии и други ученички активности во ООУ „Пета
Општина Карпош 

25. Предлог-Мислење на Програмата за изведување на учинички 
екскурзии и други ученички активности во ООУ „Христијан 
Тодоровски Карпош“ Општина Карпош 

26. Предлог – Заклучок за усво
работата на општинското основно училиште „Аврам Писевски“, 
Општина Карпош 

27. Предлог – Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 
работата на општинското основно училиште „Братство“, О
Карпош – Скопје за учебната 2023/2024 година

28. Предлог – Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 
работата на општинското основно училиште „Вера Циривири Трена“, 
Општина Карпош 

29. Предлог – Заклучок за усвојув
работата на општинското основно училиште „Владо Тасевски“, 
Општина Карпош 

30. Предлог – Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 
работата на општинското основно училиште „Војдан Чернодри
Општина Карпош 

31. Предлог – Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 
работата на општинското основно училиште „Димо Хаџи Димов“, 
Општина Карпош 
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именување на член во училишниот одбор на општинското основно 
училиште „Владо Тасевски“ , Општина Карпош 

Решение за изменување и дополнување на Годишниот 
план за вработување за 2025 година на ООУ „Димо Хаџи Димов“ 

 
Мислење на Програмата за изведување на учинички 

екскурзии и други ученички активности во ООУ „Братство“ Општина 
Скопје за 2024/2025 година 

ење на Програмата за изведување на учинички 
екскурзии и други ученички активности во ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
Општина Карпош -Скопје за 2024/2025 година 

Мислење на Програмата за изведување на учинички 
екскурзии и други ученички активности во ООУ „Петар Поп Арсов“ 
Општина Карпош -Скопје за 2024/2025 година 

Мислење на Програмата за изведување на учинички 
екскурзии и други ученички активности во ООУ „Христијан 
Тодоровски Карпош“ Општина Карпош -Скопје за 2024/2025 година

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 
работата на општинското основно училиште „Аврам Писевски“, 
Општина Карпош – Скопје за учебната 2023/2024 година 

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 
работата на општинското основно училиште „Братство“, О

Скопје за учебната 2023/2024 година 
Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 

работата на општинското основно училиште „Вера Циривири Трена“, 
Општина Карпош – Скопје за учебната 2023/2024 година 

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 
работата на општинското основно училиште „Владо Тасевски“, 
Општина Карпош – Скопје за учебната 2023/2024 година 

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 
работата на општинското основно училиште „Војдан Чернодри
Општина Карпош – Скопје за учебната 2023/2024 година 

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 
работата на општинското основно училиште „Димо Хаџи Димов“, 
Општина Карпош – Скопје за учебната 2023/2024 година 
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именување на член во училишниот одбор на општинското основно 

на Годишниот 
план за вработување за 2025 година на ООУ „Димо Хаџи Димов“ 

Мислење на Програмата за изведување на учинички 
екскурзии и други ученички активности во ООУ „Братство“ Општина 

ење на Програмата за изведување на учинички 
екскурзии и други ученички активности во ООУ „Димо Хаџи Димов“ 

Мислење на Програмата за изведување на учинички 
р Поп Арсов“ 

Мислење на Програмата за изведување на учинички 
екскурзии и други ученички активности во ООУ „Христијан 

Скопје за 2024/2025 година 
јување на Годишниот извештај за 

работата на општинското основно училиште „Аврам Писевски“, 

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 
работата на општинското основно училиште „Братство“, Општина 

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 
работата на општинското основно училиште „Вера Циривири Трена“, 

ање на Годишниот извештај за 
работата на општинското основно училиште „Владо Тасевски“, 

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 
работата на општинското основно училиште „Војдан Чернодрински“, 

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 
работата на општинското основно училиште „Димо Хаџи Димов“, 



 

ОПШТИНА КАРПОШ                                                                               
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА И ОРГАНИЗАЦИЈА НА СОВЕТОТ

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055 

 

32. Предлог – Заклучок за усв
работата на општинското основно училиште „Јан Амос Коменски“, 
Општина Карпош 

33. Предлог – Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 
работата на општинското основно училиште „Лазо Трп
Општина Карпош 

34. Предлог – Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 
работата на општинското основно училиште „Петар Поп Арсов“, 
Општина Карпош 

35. Предлог – Заклучок за ус
работата на општинското основно училиште „Христијан Тодоровски 
Карпош“, Општина Карпош 

36. Предлог-Одлука за давање согласност за продолжување на договор 
за купување на периодични паркинг 
на Општина Карпош од СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ
центар Скопје Сити Мол,

37. Прдлог-Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на 
цената на услугите за престој во ЈУОДГ „Мајски Цвет“ Општина 
Карпош Скопје 

38. Прдлог-Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на 
цената на услугите за престој во ЈУОДГ „Пролет“ Општина Карпош 
Скопје 

39. Прдлог-Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на 
цената на услугите за престој во ЈУОДГ „Орце Николов“ Општина 
Карпош Скопје 

40. Прдлог-Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на 
цената на услугите за престој во ЈУОДГ „Распеана Младост“ Општина 
Карпош Скопје 

41. Предлог-Одлука за давање согласност за промена на корисникот на 
електрични броила од Општина Карпош на Гр

42. Предлог-Одлука за давање согласност
43. Предлог-Одлука за прифаќање на донација од Друштво за 

градежништво, производство, трговија и услуги ГОЛДЕН АРТ ДОО 
увоз-извоз Скопје 

44. Спортска сала „Наум Наумовски Борче“ 
ПАРТИЗАН - расправа
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Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 
работата на општинското основно училиште „Јан Амос Коменски“, 
Општина Карпош – Скопје за учебната 2023/2024 година 

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 
работата на општинското основно училиште „Лазо Трп
Општина Карпош – Скопје за учебната 2023/2024 година 

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 
работата на општинското основно училиште „Петар Поп Арсов“, 
Општина Карпош – Скопје за учебната 2023/2024 година 

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 
работата на општинското основно училиште „Христијан Тодоровски 
Карпош“, Општина Карпош – Скопје за учебната 2023/2024 година

Одлука за давање согласност за продолжување на договор 
за купување на периодични паркинг картици за корисници жители 
на Општина Карпош од СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ-Скопје
центар Скопје Сити Мол, 

Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на 
цената на услугите за престој во ЈУОДГ „Мајски Цвет“ Општина 

ка за давање согласност на Одлуката за утврдување на 
цената на услугите за престој во ЈУОДГ „Пролет“ Општина Карпош 

Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на 
цената на услугите за престој во ЈУОДГ „Орце Николов“ Општина 

Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на 
цената на услугите за престој во ЈУОДГ „Распеана Младост“ Општина 

Одлука за давање согласност за промена на корисникот на 
електрични броила од Општина Карпош на Град Скопје 

Одлука за давање согласност 
Одлука за прифаќање на донација од Друштво за 

градежништво, производство, трговија и услуги ГОЛДЕН АРТ ДОО 
 

Спортска сала „Наум Наумовски Борче“ – поранешна сала 
расправа 

 

ојување на Годишниот извештај за 
работата на општинското основно училиште „Јан Амос Коменски“, 

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 
работата на општинското основно училиште „Лазо Трповски“, 

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 
работата на општинското основно училиште „Петар Поп Арсов“, 

војување на Годишниот извештај за 
работата на општинското основно училиште „Христијан Тодоровски 

Скопје за учебната 2023/2024 година 
Одлука за давање согласност за продолжување на договор 

картици за корисници жители 
Скопје-трговски 

Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на 
цената на услугите за престој во ЈУОДГ „Мајски Цвет“ Општина 

ка за давање согласност на Одлуката за утврдување на 
цената на услугите за престој во ЈУОДГ „Пролет“ Општина Карпош 

Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на 
цената на услугите за престој во ЈУОДГ „Орце Николов“ Општина 

Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на 
цената на услугите за престој во ЈУОДГ „Распеана Младост“ Општина 

Одлука за давање согласност за промена на корисникот на 

Одлука за прифаќање на донација од Друштво за 
градежништво, производство, трговија и услуги ГОЛДЕН АРТ ДОО 

поранешна сала 



 

                     ОПШТИНА КАРПОШ
                     Одделение за поддршка и организација на работата на Советот

 

 
 

                            ул.Радика бр.9 бараки бр

 
 

 
Претседателот на Совет ја 
предлозите за работа на 52-та
 
За збор се јави членот на Советот Христо Саракинов кој побара на дневен ред да се 
додаде точката, “Предлог –
пералната на 8ми септември
 
За збор се јави претседателот на Совет кој побара на дневен ред да се додаде точката 
„Советнички прашања“.  

 
Претседателот на Совет, предлог точката на членот на Советот Христо
стави на гласање и по спроведеното гласање со 19 гласови ЗА, ја додаде како точка 12 на 
дневниот ред. 
 
Потоа, на гласање ја стави предложената точка „Советнички прашања“ и по 
спроведеното гласање со 20 гласови ЗА, ја додаде како 46 точка на д
 
Изменетиот и дополнетиот дневен ред, претседателот на Совет го стави на гласање.
 
По спроведеното гласање беше констатирано дека со 
ВОЗДРЖАНИ, е усвоен изменетиот и дополнетиот  следен 
 
 
- Предлог - Записник од  41та
- Предлог - Записник од  42
- Предлог -Записник од  43та
 
                ПАУЗА 

1. Предлог – Заклучок 
верификација, мандатни
Карпош со Предлог за
Карпош 

2. Предлог – Решение за
Општина Карпош 
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на Совет ја отвори расправата по предложениот Дневен ред 
та седница на Советот на Општина Карпош

За збор се јави членот на Советот Христо Саракинов кој побара на дневен ред да се 
– заклучок за итно постапување по дозволата издадена за 

пералната на 8ми септември”. 

За збор се јави претседателот на Совет кој побара на дневен ред да се додаде точката 

Претседателот на Совет, предлог точката на членот на Советот Христо
стави на гласање и по спроведеното гласање со 19 гласови ЗА, ја додаде како точка 12 на 

Потоа, на гласање ја стави предложената точка „Советнички прашања“ и по 
спроведеното гласање со 20 гласови ЗА, ја додаде како 46 точка на дневниот ред. 

Изменетиот и дополнетиот дневен ред, претседателот на Совет го стави на гласање.

ање беше констатирано дека со 19 гласа ЗА,  нема 
усвоен изменетиот и дополнетиот  следен  

та седница на Советот на Општина Карпош
42та (вонредна) седница на Советот на Општина

та  седница на Советот на Општина Карпош

 за усвојување на Извештај на Комисијата
мандатни прашања, избори и именувања на Советот

за верификација на мандатот на член на Советот

за престанок на мандат на функцијата член
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по предложениот Дневен ред со 
седница на Советот на Општина Карпош. 

За збор се јави членот на Советот Христо Саракинов кој побара на дневен ред да се 
по дозволата издадена за 

За збор се јави претседателот на Совет кој побара на дневен ред да се додаде точката 

Претседателот на Совет, предлог точката на членот на Советот Христо Саракинов ја 
стави на гласање и по спроведеното гласање со 19 гласови ЗА, ја додаде како точка 12 на 

Потоа, на гласање ја стави предложената точка „Советнички прашања“ и по 
невниот ред.  

Изменетиот и дополнетиот дневен ред, претседателот на Совет го стави на гласање. 

нема ПРОТИВ и нема 

Карпош 
Општина Карпош 

Карпош 

Комисијата за прашања на 
Советот на Општина 
Советот на Општина 

член на Советот на 



 

ОПШТИНА КАРПОШ                                                                               
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА И ОРГАНИЗАЦИЈА НА СОВЕТОТ

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055 

 

          Свечена изјава 
3. Предлог – Програма

сопственост на РСМ на
4. Предлог – Програма

урбанистичко планирање
5. Предлог – Програма за

на градежно земјиште
6. Предлог – Програма за

спасување на граѓаните
7. Предлог – Одлука за донесување

во Детален урбанистички
бул.”Партизански одреди
Московска”, плански период
8826/6 од 3.12.2015 год

8. Предлог – Одлука 
урбанистички план ГП
Карпош, (донесен со одлука

9. Предлог -Одлука за донесување
за формирање на нови
опфат “А” со намена В
од поднесено од БИЛД

10. Предлог - Одлука за донесување
за спојување на ГП 
градежна парцела со 
и Нерези, Блок Б, КО Нерези

11. Предлог - Одлука за донесување
за спојување на ГП .11.31 
намена А1-Домување 
Нерези, Општина Карпош

12. Предлог – Одлука по постапување за бучавост 
автомобили 

13. Предлог – Решение 
вработување за 2024 година

14. Предлог – Одлука за 
финансиска поддршка
поддршка на спортски

15. Предлог-Одлука за поништување
спортска сала во  ООУ
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Програма во областа на располагање со градежно
на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година

Програма за изменување и дополнување на
планирање за 2024 година 

за изменување и дополнување на Програмата
земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2024 

за изменување и дополнување на Програмата
граѓаните и материјалните добра на Општина Карпош

донесување на Предлог за Техничка исправка
урбанистички план за  градска четврт 3 03

одреди”, корито на р. Вардар, бул. “Македонија
период 2013 – 2018, Општина Карпош – Скопје

год.) 
 за донесување на Предлог за техничка
ГП 4.3.5 од ДУП (Измена и дополна) за нас. 
одлука бр.07-1080/1 од 19.07.2002) 
донесување на Урбанистички проект со план

нови градежни парцели од ГП 05.01 од ДУП населба
В2 – здравство, КО Злокуќани, Општина Карпош

БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје. 
донесување на Урбанистички проект со план
 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање
 намена А1-Домување во куќи, од ДУП за потег
Нерези, Општина Карпош 
донесување на Урбанистички проект со план
.11.31 и ГП 11.32 и формирање на една градежна
 но куќи , од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези

Карпош 
Одлука по постапување за бучавост во случај Градска

 за изменување и дополнување на Годишниот
година на Општина Карпош-Скопје 
 изменување и дополнување на Правилникот

поддршка за спортисти и рекреација и правилник
спортски клубови од подрачјето на Општина Карпош

поништување на Одлуката за доделување
ООУ “Христијан Тодоровски Карпош”  за учебната

 

градежно земјиште во 
година 

на Програмата за 

Програмата за уредување 
2024 година 

Програмата за заштита и 
Карпош 

исправка за ГП 3.03.2.364 
3 03-опфат помеѓу 
Македонија” и ул.” 

Скопје (Одлука бр.08-

техничка исправка на 
. Влае 1Б, Општина 

план за парцелација 
населба Злокуќани 
Карпош, поднесено 

план за парцелација 
формирање на една 

потег меѓу Жданец 

план за парцелација 
градежна парцела со 

Нерези, Блок Б, КО 

Градска перална за 

Годишниот план за 

Правилникот за еднократна 
правилник за финансиска 

Карпош 
доделување на термини во 

учебната 2024/2025 год. 
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16. Предлог-Одлука за давање
Фан Волеј во спортска
2024/2025 година. 

17. Предлог – Одлука за одобрување
опожарена куќа  

18. Предлог – Одлука за донесување
Правилникот за систематизација
Карпош – Скопје 

19. 18. Предлог – Решение
на член во управен одбор

20. Предлог – Решение за
член во училишниот
Општина Карпош 

21. Предлог – Решение за
член во училишниот одбор
Општина Карпош 

22. Предлог – Решение 
вработување за 2025 година

23. Предлог-Мислење на 
ученички активности
година 

24. Предлог-Мислење на 
ученички активности
2024/2025 година 

25. Предлог-Мислење на 
ученички активности
2024/2025 година 

26. Предлог-Мислење на 
ученички активности
Скопје за 2024/2025 година

27. Предлог – Заклучок
општинското основно
учебната 2023/2024 година
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давање согласност за доделување термин на
спортска сала во ООУ “Христијан Тодоровски Карпош

одобрување финансиски средства како помош

донесување на Правилник за изменување 
систематизација на работните места во ЈУОДГ

Решение за изменување и дополнување на Решението
одбор на   ЈУОДГ ” Пролет” Карпош – Скопје 
за изменување и дополнување на Решението

училишниот одбор на општинското основно училиште

за изменување и дополнување на Решението
одбор на општинското основно училиште 

 за изменување и дополнување на Годишниот
година на ООУ „Димо Хаџи Димов“ Општина
 Програмата за изведување на учинички екскурзии

активности во ООУ „Братство“ Општина Карпош- Скопје

 Програмата за изведување на учинички екскурзии
активности во ООУ „Димо Хаџи Димов“ Општина Карпош

 Програмата за изведување на учинички екскурзии
активности во ООУ „Петар Поп Арсов“ Општина Карпош

 Програмата за изведување на учинички екскурзии
активности во ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Општина

година 
Заклучок за усвојување на Годишниот извештај

основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош
година 
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на Здружение Фит 
Карпош” за учебната 

помош за санација на 

 и дополнување на 
ЈУОДГ” Мајски Цвет” 

Решението за именување 
 

Решението за именување на 
училиште „Братство“ , 

Решението за именување на 
 „Владо Тасевски“ , 

Годишниот план за 
Општина Карпош 

екскурзии и други 
Скопје за 2024/2025 

екскурзии и други 
Карпош -Скопје за 

екскурзии и други 
Карпош -Скопје за 

екскурзии и други 
Општина Карпош -

извештај за работата на 
Карпош – Скопје за 
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28. Предлог – Заклучок
општинското основно
учебната 2023/2024 година

29. Предлог – Заклучок
општинското основно
Скопје за учебната 2023/2024 

30. Предлог – Заклучок
општинското основно
учебната 2023/2024 година

31. Предлог – Заклучок
општинското основно
Скопје за учебната 2023/2024 

32. Предлог – Заклучок
општинското основно
за учебната 2023/2024 

33. Предлог – Заклучок
општинското основно
за учебната 2023/2024 

34. Предлог – Заклучок
општинското основно
учебната 2023/2024 година

35. Предлог – Заклучок
општинското основно
учебната 2023/2024 година

36. Предлог – Заклучок
општинското основно
Карпош – Скопје за учебната

37. Предлог-Одлука за давање
на периодични паркинг
СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ

38. Предлог-Одлука за давање
услугите за престој во

39. Предлог-Одлука за давање
услугите за престој во

40. Прдлог-Одлука за давање
услугите за престој во

41. Предлог-Одлука за давање
услугите за престој во
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Заклучок за усвојување на Годишниот извештај
основно училиште „Братство“, Општина Карпош

година 
Заклучок за усвојување на Годишниот извештај

основно училиште „Вера Циривири Трена“, Општина
2023/2024 година 

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај
основно училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош

година 
Заклучок за усвојување на Годишниот извештај

основно училиште „Војдан Чернодрински“, Општина
2023/2024 година 

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај
основно училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина

2023/2024 година 
Заклучок за усвојување на Годишниот извештај

основно училиште „Јан Амос Коменски“, Општина
2023/2024 година 
Заклучок за усвојување на Годишниот извештај

основно училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош
година 

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај
основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош

година 
Заклучок за усвојување на Годишниот извештај

основно училиште „Христијан Тодоровски Карпош
учебната 2023/2024 година 
давање согласност за продолжување на договор

паркинг картици за корисници жители на Општина
ДООЕЛ-Скопје-трговски центар Скопје Сити Мол,

давање согласност на Одлуката за утврдување
во ЈУОДГ „Мајски Цвет“ Општина Карпош Скопје
давање согласност на Одлуката за утврдување

во ЈУОДГ „Пролет“ Општина Карпош Скопје 
давање согласност на Одлуката за утврдување
во ЈУОДГ „Орце Николов“ Општина Карпош Скопје
давање согласност на Одлуката за утврдување

во ЈУОДГ „Распеана Младост“ Општина Карпош

 

извештај за работата на 
Карпош – Скопје за 

извештај за работата на 
Општина Карпош – 

извештај за работата на 
Карпош – Скопје за 

извештај за работата на 
Општина Карпош – 

извештај за работата на 
Општина Карпош – Скопје 

извештај за работата на 
Општина Карпош – Скопје 

извештај за работата на 
Карпош – Скопје за 

извештај за работата на 
Карпош – Скопје за 

извештај за работата на 
Карпош“, Општина 

договор за купување 
Општина Карпош од 

, 
утврдување на цената на 

Скопје 
утврдување на цената на 

 
утврдување на цената на 

Скопје 
утврдување на цената на 

Карпош Скопје 
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42. Предлог-Одлука за давање
броила од Општина Карпош

43. Предлог-Одлука за давање
44. Предлог-Одлука за 

производство, трговија
45. Спортска сала „Наум Наумовски

 
Претседателот на Совет отвори расправа по записникот од 41 редовна седница на 
Советот на Општина Карпош
 
 Бидејќи никој не зема збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и предлог 
записникот го стави на гласање. 
 
По спроведеното гласање беше констатирано дека со 
гласа ВОЗДРЖАНИ, е усвоен
 
Претседателот на Совет отвори расправа по записникот од 42 вонредна седница на 
Советот на Општина Карпош
 
 Бидејќи никој не зема збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и предлог 
записникот го стави на гласање. 
 
По спроведеното гласање беше констатирано дека со 
гласа ВОЗДРЖАНИ, е усвоен
 
Претседателот на Совет отвори расправа по записникот од 43 редовна седница на 
Советот на Општина Карпош
 
 Бидејќи никој не зема збор, 
записникот го стави на гласање. 
 
По спроведеното гласање беше констатирано дека со 
гласа ВОЗДРЖАНИ, е усвоен
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давање согласност за промена на корисникот
Карпош на Град Скопје 

давање согласност 
прифаќање на донација од Друштво за

трговија и услуги ГОЛДЕН АРТ ДОО увоз-извоз Скопје
Наумовски Борче“ – поранешна сала ПАРТИЗАН

Претседателот на Совет отвори расправа по записникот од 41 редовна седница на 
Советот на Општина Карпош 

Бидејќи никој не зема збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и предлог 
записникот го стави на гласање.  

ање беше констатирано дека со 14 гласа ЗА,  нема 
усвоен записникот од 41 редовна седница. 

Претседателот на Совет отвори расправа по записникот од 42 вонредна седница на 
Советот на Општина Карпош 

Бидејќи никој не зема збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и предлог 
записникот го стави на гласање.  

ање беше констатирано дека со 14 гласа ЗА,  нема 
усвоен записникот од 42 вонредна седница. 

Претседателот на Совет отвори расправа по записникот од 43 редовна седница на 
Советот на Општина Карпош 

Бидејќи никој не зема збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и предлог 
записникот го стави на гласање.  

ање беше констатирано дека со 14 гласа ЗА,  нема 
усвоен записникот од 43 редовна седница. 
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корисникот на електрични 

за градежништво, 
Скопје 

ПАРТИЗАН - расправа 

Претседателот на Совет отвори расправа по записникот од 41 редовна седница на 

Бидејќи никој не зема збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и предлог 

нема ПРОТИВ и 3 

Претседателот на Совет отвори расправа по записникот од 42 вонредна седница на 

Бидејќи никој не зема збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и предлог 

нема ПРОТИВ и 3 

Претседателот на Совет отвори расправа по записникот од 43 редовна седница на 

Претседателот на Совет го затвори претресот и предлог 

нема ПРОТИВ и 3 
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Пред да се разгледуваат 
повика Александра Антевска
Верификација, мандатни
одржаната комисија. 
 
Претседателот на комисијата
именувања Александра Антевска
одржала 40. седница на комисијата.
Комисијата констатирала
Законот за локална самоуправа
одлучува по истите.  
 
Пред да се разгледуваат 
повика Славко Митевски
Прописи да даде извештај
  
Претседателот на комисијата
на 24.09.2024 година се одржала
Комисијата констатирала
Законот за локална самоуправа
одлучува по истите.  
 
 
1. Предлог – Заклучок 

верификација, мандатни
Карпош со Предлог за
Карпош 

 
Претседателот на Совет, отвори расправ
 
Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
предлог - точката ја стави на гласање. 
 

По спроведеното гласање со 
усвоен Предлог – Заклучок
прашања на верификација
на Општина Карпош со
на Општина Карпош 
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 точките од дневниот ред, Претседателот 
Антевска - член на Советот и претседател на Комисијата

мандатни прашања, избори, именувања да даде извештај

комисијата за Верификација, мандатни прашања,
Антевска даде извештај дека на 26.09.2024

комисијата.  
констатирала дека сите точки од дневниот ред се во согласност

самоуправа и му предложува на Советот да ги разгледува

 точките од дневниот ред, Претседателот 
Митевски - член на Советот и претседател на Комисијата

извештај од одржаната комисија. 

комисијата за Прописи Славко Митевски даде извештај
одржала 39. седница на комисијата.  

констатирала дека сите точки од дневниот ред се во согласност
самоуправа и му предложува на Советот да ги разгледува

 за усвојување на Извештај на Комисијата
мандатни прашања, избори и именувања на Советот

за верификација на мандатот на член на Советот

Претседателот на Совет, отвори расправа по првата точка од дневниот ред. 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
точката ја стави на гласање.  

По спроведеното гласање со 22 гласа ЗА, нема ПРОТИВ и нема ВОЗДРЖАНИ, 
Заклучокот за усвојување на Извештај на

верификација, мандатни прашања, избори и именувања
со Предлог за верификација на мандатот на

 

 

 на Совет ja 
Комисијата за 

извештај од 

прашања, избори, 
.2024 година се 

согласност со 
разгледува и 

 на Совет го 
Комисијата за 

извештај дека 

согласност со 
разгледува и 

Комисијата за прашања на 
Советот на Општина 
Советот на Општина 

по првата точка од дневниот ред.  

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 

гласа ЗА, нема ПРОТИВ и нема ВОЗДРЖАНИ, е 
на Комисијата за 

именувања на Советот 
на член на Советот 
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                            ул.Радика бр.9 бараки бр

 
 

 
2. Предлог – Решение за

Општина Карпош 
 

Претседателот на Совет, отвори расправ
 
Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го 
предлог - точката ја стави на гласање.
 

По спроведеното гласање со 
усвоено Предлог – Решение
Советот на Општина Карпош
 

3. Предлог – Програма
сопственост на РСМ на

 
Претседателот на Совет, отвори расправ
 
Збор зема Лазе Здравев од
во сопственост на РСМ,
образложение за предлог 
 
Потоа збор зеде Градоначалникот
образложение за тоа како
градежно земјиште, и за условите
 
Бидејќи никој друг не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
претресот и предлог - точката ја стави на гласање.
 

По спроведеното гласање со 
Предлог – Програма
сопственост на РСМ на

 
4. Предлог – Програма

урбанистичко планирање

ОПШТИНА КАРПОШ                                                        
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за престанок на мандат на функцијата член

Претседателот на Совет, отвори расправа по втората точка од дневниот ред. 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
точката ја стави на гласање. 

По спроведеното гласање со 22 гласа ЗА, нема ПРОТИВ и нема ВОЗДРЖАНИ, 
Решението за престанок на мандат на функцијата
Карпош 

Програма во областа на располагање со градежно
на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година

Претседателот на Совет, отвори расправа по третата точка од дневниот ред. 

од одделението за располагање со градежно
РСМ, на подрачјето на Општина Карпош,

 – програмата. 

Градоначалникот Стевчо Јакимовски, кој исто
како функционира законот за дооформување
условите и проблематиката околу законот. 

не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
точката ја стави на гласање. 

По спроведеното гласање со 12 гласа ЗА, 2 ПРОТИВ и 2 ВОЗДРЖАНИ, 
Програмата во областа на располагање со градежно

на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година

Програма за изменување и дополнување на
планирање за 2024 година 
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член на Советот на 

точка од дневниот ред.  

затвори претресот и 

гласа ЗА, нема ПРОТИВ и нема ВОЗДРЖАНИ, е 
функцијата член на 

градежно земјиште во 
година 

точка од дневниот ред.  

градежно земјиште 
Карпош, и даде 

исто така даде 
дооформување на 

 

не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 

ВОЗДРЖАНИ, е усвоена 
градежно земјиште во 

година 

на Програмата за 
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Пред да се разгледа точк
Краљевски – член на советот
планирање, да даде извештај
 
Претседателот на комисијата
даде извештај дека на 24.09
Комисијата констатирала
Законот за локална самоуправа
одлучува по истите. 
 
Претседателот на Совет, отвори расправ
 
 
Бидејќи никој друг не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
претресот и предлог - точката ја стави на гласање.
 

По спроведеното гласање со 
усвоена Предлог – Програма
урбанистичко планирање

 
 

5. Предлог – Програма за
на градежно земјиште
 

Пред да се разгледа точката
Андријана Јакимовска - 
Комунални работи и сообраќај
 
Претседавачот на комисијата
Јакимовска даде извештај
комисијата.  
Комисијата констатирала
Законот за локална самоуправа
одлучува по истите. 
 
Претседателот на Совет, отвори расправ
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точката од дневниот ред, Претседателот го повика
советот и претседател на комисијата за урбанистичко

извештај за точката и сите точки кои биле разгледани.

комисијата за Урбанистичко планирање Зоран 
09.2024 година се одржала седницата на комисијата.

констатирала дека сите точки од дневниот ред се во согласност
самоуправа и му предложува на Советот да ги разгледува

Претседателот на Совет, отвори расправа по четвртата точка од дневниот ред. 

не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
точката ја стави на гласање. 

По спроведеното гласање со 12 гласа ЗА, 10 ПРОТИВ и нема ВОЗДРЖАНИ, 
Програмата за изменување и дополнување 

планирање за 2024 година 

за изменување и дополнување на Програмата
земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2024 

ата од дневниот ред, Претседателот на Совет
 член на Советот и претседавач на Комисијата

сообраќај да даде извештај од одржаната комисија.

комисијата за Комунални работи и сообраќај
извештај дека на 24.09.2024 година се одржала 25.

констатирала дека сите точки од дневниот ред се во согласност
самоуправа и му предложува на Советот да ги разгледува

Претседателот на Совет, отвори расправа по петтата точка од дневниот ред. 

 

повика Зоран 
урбанистичко 

разгледани.   

 Крањевски 
комисијата.  
согласност со 
разгледува и 

точка од дневниот ред.  

не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 

ПРОТИВ и нема ВОЗДРЖАНИ, е 
 на Програмата за 

Програмата за уредување 
2024 година 

Совет ја повика 
Комисијата за 

комисија. 

сообраќај Андријана 
. седница на 

согласност со 
разгледува и 

точка од дневниот ред.  
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Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го
предлог - точката ја стави на гласање.
 

По спроведеното гласање со 
усвоена Предлог – Програма
уредување на градежно
година 
 

6. Предлог – Програма за
спасување на граѓаните
 

Претседателот на Совет, отвори расправ
 
Збор побара Татјана Стојановска, која кажа дека ја поддржува програмата и 
постави прашање за тоа дали се реализирани најавените донации од кинеската 
амбасада. 
 
Потоа збор побара Ермин Шаровиќ
информации, околу тоа кои
донациите од кинеската амбасада.
 
Бидејќи никој друг не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
претресот и предлог - точката ја стави на гласање.
 

По спроведеното гласање со 
усвоена Предлог – Програма
заштита и спасување 
 

7. Предлог – Одлука за донесување
во Детален урбанистички
бул.”Партизански одреди
Московска”, плански период
8826/6 од 3.12.2015 год
 
Претседателот на Совет, отвори расправ
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Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
точката ја стави на гласање. 

По спроведеното гласање со 15 гласа ЗА, нема ПРОТИВ и нема ВОЗДРЖАНИ, 
Програмата за изменување и дополнување 

градежно земјиште на подрачјето на Општина

за изменување и дополнување на Програмата
граѓаните и материјалните добра на Општина Карпош

Претседателот на Совет, отвори расправа по шесттата точка од дневниот ред. 

побара Татјана Стојановска, која кажа дека ја поддржува програмата и 
постави прашање за тоа дали се реализирани најавените донации од кинеската 

Потоа збор побара Ермин Шаровиќ, кој даде образложение за точката и за сите 
информации, околу тоа кои мерки биле преземени во изминатиот период и за 
донациите од кинеската амбасада. 

не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
точката ја стави на гласање. 

По спроведеното гласање со 20 гласа ЗА, нема ПРОТИВ и нема ВОЗДРЖАНИ, 
Програмата за изменување и дополнување 

 на граѓаните и материјалните добра на Општина

донесување на Предлог за Техничка исправка
урбанистички план за  градска четврт 3 03

одреди”, корито на р. Вардар, бул. “Македонија
период 2013 – 2018, Општина Карпош – Скопје

год.) 

Совет, отвори расправа по седмата точка од дневниот ред
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затвори претресот и 

гласа ЗА, нема ПРОТИВ и нема ВОЗДРЖАНИ, е 
 на Програмата за 

Општина Карпош за 2024 

Програмата за заштита и 
Карпош 

точка од дневниот ред.  

побара Татјана Стојановска, која кажа дека ја поддржува програмата и 
постави прашање за тоа дали се реализирани најавените донации од кинеската 

кој даде образложение за точката и за сите 
мерки биле преземени во изминатиот период и за 

не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 

ИВ и нема ВОЗДРЖАНИ, е 
 на Програмата за 

Општина Карпош 

исправка за ГП 3.03.2.364 
3 03-опфат помеѓу 
Македонија” и ул.” 

Скопје (Одлука бр.08-

точка од дневниот ред. 
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Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
предлог - точката ја стави на гласање.
 

По спроведеното гласање со 
усвоена Предлог – Одлука
ГП 3.03.2.364 во Детален
бул.”Партизански одреди
Московска”, плански период
8826/6 од 3.12.2015 год
 

8. Предлог – Одлука 
урбанистички план ГП
Карпош, (донесен со одлука
 
Претседателот на Совет, отвори расправ
 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
предлог - точката ја стави на гласање.
 

По спроведеното гласање со 
усвоена Предлог – Одлука
урбанистички план ГП
Карпош, (донесен со одлука
 

9. Предлог -Одлука за донесување
за формирање на нови
опфат “А” со намена В
од поднесено од БИЛД
 
Претседателот на Совет, отвори расправ
 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
предлог - точката ја стави на гласање.
 

По спроведеното гласање со 
Предлог – Одлуката
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Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
точката ја стави на гласање. 

По спроведеното гласање со 14 гласа ЗА, нема ПРОТИВ и нема ВОЗДРЖАНИ, 
Одлуката за донесување на Предлог за Техничка

Детален урбанистички план за  градска четврт 
одреди”, корито на р. Вардар, бул. “Македонија

период 2013 – 2018, Општина Карпош – Скопје
год.) 

 за донесување на Предлог за техничка
ГП 4.3.5 од ДУП (Измена и дополна) за нас. 
одлука бр.07-1080/1 од 19.07.2002) 

Претседателот на Совет, отвори расправа по осмата точка од дневниот ред

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
точката ја стави на гласање. 

По спроведеното гласање со 16 гласа ЗА, нема ПРОТИВ и нема ВОЗДРЖАНИ, 
Одлуката за донесување на Предлог за техничка
ГП 4.3.5 од ДУП (Измена и дополна) за нас. 
одлука бр.07-1080/1 од 19.07.2002) 

донесување на Урбанистички проект со план
нови градежни парцели од ГП 05.01 од ДУП населба

В2 – здравство, КО Злокуќани, Општина Карпош
БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје. 

Претседателот на Совет, отвори расправа по деветтата точка од дневниот ред

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
точката ја стави на гласање. 

По спроведеното гласање со 11 гласа ЗА, 2 ПРОТИВ и 3 ВОЗДРЖАНИ, 
та за донесување на Урбанистички проект

 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 

гласа ЗА, нема ПРОТИВ и нема ВОЗДРЖАНИ, е 
Техничка исправка за 

 3 03-опфат помеѓу 
Македонија” и ул.” 

Скопје (Одлука бр.08-

техничка исправка на 
. Влае 1Б, Општина 

точка од дневниот ред. 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 

ЗА, нема ПРОТИВ и нема ВОЗДРЖАНИ, е 
техничка исправка на 

. Влае 1Б, Општина 

план за парцелација 
населба Злокуќани 
Карпош, поднесено 

точка од дневниот ред. 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 

ВОЗДРЖАНИ, не е усвоена 
проект со план за 
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парцелација за формирање
населба Злокуќани опфат
Карпош, поднесено од
 

10. Предлог - Одлука за донесување
за спојување на ГП 
градежна парцела со 
и Нерези, Блок Б, КО Нерези
 
Претседателот на Совет, отвори расправ
 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
предлог - точката ја стави на 
 

По спроведеното гласање со 
усвоена Предлог – Одлука
парцелација за спојување
една градежна парцела
Жданец и Нерези, Блок
 

11. Предлог - Одлука за донесување
за спојување на ГП .11.31 
намена А1-Домување 
Нерези, Општина Карпош
 
Претседателот на Совет, отвори расправ
ред. 
 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го 
предлог - точката ја стави на гласање.
 

По спроведеното гласање со 
усвоена Предлог – Одлука
парцелација за спојување

ОПШТИНА КАРПОШ                                                        
Одделение за поддршка и организација на работата на Советот

 

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055 -901, 023055-902
www.karpos.gov.mk 

формирање на нови градежни парцели од 
опфат “А” со намена В2 – здравство, КО Злокуќани
од поднесено од БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје

донесување на Урбанистички проект со план
 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање
 намена А1-Домување во куќи, од ДУП за потег
Нерези, Општина Карпош 

Претседателот на Совет, отвори расправа по десеттата точка од дневниот ред

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
точката ја стави на гласање. 

По спроведеното гласање со 13 гласа ЗА, нема ПРОТИВ и 3
Одлуката за донесување на Урбанистички 

спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 
парцела со намена А1-Домување во куќи, од ДУП

Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош 

донесување на Урбанистички проект со план
.11.31 и ГП 11.32 и формирање на една градежна
 но куќи , од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези

Карпош 

Претседателот на Совет, отвори расправа по единаесеттата точка од дневниот 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
точката ја стави на гласање. 

По спроведеното гласање со 13 гласа ЗА, нема ПРОТИВ и 3
Одлуката за донесување на Урбанистички 

спојување на ГП .11.31 и ГП 11.32 и формирање 
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 ГП 05.01 од ДУП 
Злокуќани, Општина 

Скопје. 

план за парцелација 
формирање на една 

потег меѓу Жданец 

точка од дневниот ред. 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 

3 ВОЗДРЖАНИ, е 
 проект со план за 

11.30 и формирање на 
ДУП за потег меѓу 

план за парцелација 
градежна парцела со 

Нерези, Блок Б, КО 

точка од дневниот 

затвори претресот и 

3 ВОЗДРЖАНИ, е 
 проект со план за 
 на една градежна 
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парцела со намена А1
Блок Б, КО Нерези, Општина
 

12. Предлог – заклучок 
дозволата за пералната на 8ми септември
 
Претседателот на Совет, отвори расправ
ред. 
 
Во расправата учествуваа Благица Цветановска 
Татјана Стојановска –
Гордана Максимовска 
 
За збор се јави Благица Цветановска, која кажа дека пералната нема дозвола за 
работа и побара од овластениот инспектор да даде образложение за постапката 
која е спроведена на терен во врска со мерењето на децибели.
 
Потоа, Татјана Стојановска побара од овластениот инспе
пералната се снабдува со вода и за сообраќајното решение.
 
Потоа збор зема овластениот инспектор Гордана Максимовска, која кажа дека е 
по пристигнатото барање, излегле на терен и се преземени сите соодветни мерки.  
 

Бидејќи никој друг не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
претресот и предлог - точката ја стави на гласање.
 

По спроведеното гласање со 
Предлог – заклучокот за усвојување на инфромација за итно 
за пералната на 8ми септември
 

13. Предлог – Решение 
вработување за 2024 година
 
Претседателот на Совет, отвори расправ
ред. 
 

Пред да се разгледа точката
Андријана Јакимовска - член
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1-Домување но куќи , од ДУП за потег меѓу 
Општина Карпош 

заклучок за усвојување на инфромација за итно постапување
дозволата за пералната на 8ми септември”. 

ретседателот на Совет, отвори расправа по дванаесеттата точка од дневниот 

Во расправата учествуваа Благица Цветановска – член на советот
– член на советот 

Гордана Максимовска – овластен инспектор за животна средина

и Благица Цветановска, која кажа дека пералната нема дозвола за 
работа и побара од овластениот инспектор да даде образложение за постапката 
која е спроведена на терен во врска со мерењето на децибели. 

Потоа, Татјана Стојановска побара од овластениот инспектор да каже за тоа како 
пералната се снабдува со вода и за сообраќајното решение. 

Потоа збор зема овластениот инспектор Гордана Максимовска, која кажа дека е 
по пристигнатото барање, излегле на терен и се преземени сите соодветни мерки.  

не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
точката ја стави на гласање. 

По спроведеното гласање со 20 гласа ЗА, нема ПРОТИВ и 3 ВОЗДРЖАНИ,
заклучокот за усвојување на инфромација за итно постапување

за пералната на 8ми септември”. 

 за изменување и дополнување на Годишниот
година на Општина Карпош-Скопје 

ретседателот на Совет, отвори расправа по тринаесеттата точка од дневниот 

ата од дневниот ред, Претседателот на Совет
член на Советот и претседател на Комисијата

 

 Жданец и Нерези, 

за усвојување на инфромација за итно постапување по 

точка од дневниот 

член на советот 

овластен инспектор за животна средина 

и Благица Цветановска, која кажа дека пералната нема дозвола за 
работа и побара од овластениот инспектор да даде образложение за постапката 

ктор да каже за тоа како 

Потоа збор зема овластениот инспектор Гордана Максимовска, која кажа дека е 
по пристигнатото барање, излегле на терен и се преземени сите соодветни мерки.   

не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 

ВОЗДРЖАНИ, е усвоен 
постапување по дозволата 

Годишниот план за 

точка од дневниот 

Совет ја повика 
Комисијата за 
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 Финансии да даде извештај
 
Претседателот на комисијата
извештај дека на 24.09.2024
Комисијата констатирала
Законот за локална самоуправа
одлучува по истите. 
 
Претседателот ја повика 
да даде објаснување за точката.
 
Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
предлог - точката ја стави на гласање.
 

По спроведеното гласање со 
усвоено Предлог – Решение
за вработување за 2024 
 

14. Предлог – Одлука за 
финансиска поддршка
поддршка на спортски
 

Пред да се разгледа точк
повика Дејан Лазаревски 
 спорт да даде извештај од
 
Претседателот на комисијата
24.09.2024 година се одржала
Комисијата констатирала
Законот за локална самоуправа
одлучува по истите. 
 

Претседателот на Совет, отвори расправ
ред. 
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извештај од одржаната комисија. 

комисијата за Финансии Андријана Јакимовска
.2024 година се одржала 37. седница на комисијата.

констатирала дека сите точки од дневниот ред се во согласност
самоуправа и му предложува на Советот да ги разгледува

 Гордана Божиновска од секторот за човечки
точката. 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
точката ја стави на гласање. 

По спроведеното гласање со  гласа 12 ЗА, нема ПРОТИВ и 4
Решението за изменување и дополнување на

2024 година на Општина Карпош-Скопје 

 изменување и дополнување на Правилникот
поддршка за спортисти и рекреација и правилник
спортски клубови од подрачјето на Општина Карпош

точката од дневниот ред, Претседателот на
 - член на Советот и претседател на Комисијата

од одржаната комисија. 

комисијата за спорт Дејан Лазаревски даде извештај
одржала седницата на комисијата.  

констатирала дека сите точки од дневниот ред се во согласност
самоуправа и му предложува на Советот да ги разгледува

Претседателот на Совет, отвори расправа по четиринаесеттата точка од дневниот 
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мовска даде 
комисијата.  

согласност со 
разгледува и 

човечки ресурси 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 

4 ВОЗДРЖАНИ, е 
на Годишниот план 

Правилникот за еднократна 
правилник за финансиска 

Карпош 

на Совет го 
Комисијата за 

извештај дека на 

согласност со 
разгледува и 

точка од дневниот 



 

ОПШТИНА КАРПОШ                                                                               
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА И ОРГАНИЗАЦИЈА НА СОВЕТОТ

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055 

 

Во расправата учествуваа 
- Христо Саракинов 
- Градоначалникот Стевчо Јакимовски
- Патрик Поповски 

 
Збор побара советникот Предраг Стансковски, кој постави прашање за тоа колкав 
буџет е предвиден за финансиската помош на спортските клубови и да се дад
појаснување зошто толку касно се носи правилникот.
 
Потоа збор побара Патрик Поповски претставник од секторот за спорт и култура 
кој ги наведе главните причини за доцнењето на финансиската помош.
 

Бидејќи никој друг не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
претресот и предлог - точката ја стави на гласање.
 

По спроведеното гласање со 
усвоена Предлог – Одлука
еднократна финансиска
финансиска поддршка
 

15. Предлог-Одлука за поништување
спортска сала во  ООУ
 

Пред да се разгледуваат 
повика Славко Митевски
Јавни дејности да даде извештај
  
Претседавачот на комисијата
извештај дека на 24.09.2024
Комисијата констатирала
Законот за локална самоуправа
одлучува по истите.  
 

Претседателот на Совет, отвори расправ
ред. 
 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
предлог - точката ја стави на гл
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Во расправата учествуваа Предраг Станковски – член на советот
 

Градоначалникот Стевчо Јакимовски 
 

Збор побара советникот Предраг Стансковски, кој постави прашање за тоа колкав 
буџет е предвиден за финансиската помош на спортските клубови и да се дад
појаснување зошто толку касно се носи правилникот. 

Потоа збор побара Патрик Поповски претставник од секторот за спорт и култура 
кој ги наведе главните причини за доцнењето на финансиската помош.

не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
точката ја стави на гласање. 

По спроведеното гласање со 18 гласа ЗА, нема ПРОТИВ и 3
Одлуката за изменување и дополнување на

финансиска поддршка за спортисти и рекреација
поддршка на спортски клубови од подрачјето на Општина

поништување на Одлуката за доделување
ООУ “Христијан Тодоровски Карпош”  за учебната

 точките од дневниот ред, Претседателот 
Митевски - член на Советот и претседавач на Комисијата

извештај од одржаната комисија. 

комисијата за Јавни дејности Славко Митевски
.2024 година се одржала 35. седница на комисијата.

констатирала дека сите точки од дневниот ред се во согласност
самоуправа и му предложува на Советот да ги разгледува

Претседателот на Совет, отвори расправа по петнаесеттата точка од дневниот 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
точката ја стави на гласање. 

 

член на советот 

Збор побара советникот Предраг Стансковски, кој постави прашање за тоа колкав 
буџет е предвиден за финансиската помош на спортските клубови и да се даде 

Потоа збор побара Патрик Поповски претставник од секторот за спорт и култура 
кој ги наведе главните причини за доцнењето на финансиската помош. 

не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 

3 ВОЗДРЖАНИ, е 
на Правилникот за 

рекреација и правилник за 
Општина Карпош 

доделување на термини во 
учебната 2024/2025 год. 

 на Совет го 
Комисијата за 

итевски даде 
комисијата.  

согласност со 
разгледува и 

точка од дневниот 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
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По спроведеното гласање со 
усвоена Предлог – Одлука
термини во спортска 
2024/2025 год. 
 

16. Предлог-Одлука за давање
Фан Волеј во спортска
2024/2025 година. 
 
Претседателот на Совет, отвори расправ
ред. 
 
Збор побара градоначалникот Стевчо Јакимовски, кој даде објаснување за точката 
и проблематиката со барањата на термини од клубовите, кои што имаат 
нерасчистени долгови за термините.
 

Бидејќи никој друг не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
претресот и предлог - точката ја стави на гласање.
 

По спроведеното гласање со 
усвоена Предлог – Одлука
Здружение Фит Фан
Карпош” за учебната 2024/2025 
 

17. Предлог – Одлука за одобрување
опожарена куќа  
 
Претседателот на Совет, отвори расправ
ред. 
 
Збор побара Предраг Станковски 
членови на неговата партија ќе дадат подршка, односно ќе гласаат за точката за 
одобрување на финансиски средства.
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По спроведеното гласање со 16 гласа ЗА, нема ПРОТИВ и нема
Одлуката за поништување на Одлуката за
 сала во  ООУ “Христијан Тодоровски Карпош

давање согласност за доделување термин на
спортска сала во ООУ “Христијан Тодоровски Карпош

Претседателот на Совет, отвори расправа по шеснаесеттата точка од дневниот 

градоначалникот Стевчо Јакимовски, кој даде објаснување за точката 
и проблематиката со барањата на термини од клубовите, кои што имаат 
нерасчистени долгови за термините. 

не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
точката ја стави на гласање. 

По спроведеното гласање со 13 гласа ЗА, 2 ПРОТИВ и нема
Одлуката за давање согласност за доделување

Фан Волеј во спортска сала во ООУ “Христијан
2024/2025 година. 

одобрување финансиски средства како помош

Претседателот на Совет, отвори расправа по седумнаесеттата точка од дневниот 

Збор побара Предраг Станковски – член на советот, кој се изјасни дека сите 
членови на неговата партија ќе дадат подршка, односно ќе гласаат за точката за 
одобрување на финансиски средства. 
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нема ВОЗДРЖАНИ, е 
за доделување на 

Карпош”  за учебната 

на Здружение Фит 
Карпош” за учебната 

точка од дневниот 

градоначалникот Стевчо Јакимовски, кој даде објаснување за точката 
и проблематиката со барањата на термини од клубовите, кои што имаат 

не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 

нема ВОЗДРЖАНИ, е 
доделување термин на 
Христијан Тодоровски 

помош за санација на 

точка од дневниот 

советот, кој се изјасни дека сите 
членови на неговата партија ќе дадат подршка, односно ќе гласаат за точката за 
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Потоа, збор побара градоначалникот Стевчо Јакимовски, кој кажа дека ќе се 
потруди да се актуелизира осигур
треба да си го осигура домот од вакви несакани несреќи, во случајов тоа е пожар.
 

Бидејќи никој дуг не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
претресот и предлог - точката ја стави на гласање.
 

По спроведеното гласање со 
усвоена Предлог – Одлука
санација на опожарена
 

18. Предлог – Одлука за донесување
Правилникот за систематизација
Карпош – Скопје 
 
Претседателот на Совет, отвори расправ
ред. 
 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
предлог - точката ја стави на гласање.
 

По спроведеното гласање со 
усвоена Предлог – Одлука
дополнување на Правилникот
Мајски Цвет” Карпош
 

19. Предлог – Решение за
член во управен одбор
 
Претседателот на Совет, отвори расправ
ред. 
 
Збор побара Татјана Стојановска 
како функционира и на кој начин се бираат членовите на училишниот одбор.
 
Потоа збор зема Емилија Арсовска 
која даде образложение за функцион
начинот на кој се бираат членовите на одборот.
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Потоа, збор побара градоначалникот Стевчо Јакимовски, кој кажа дека ќе се 
потруди да се актуелизира осигурувањето на домовите, и дека секој граѓанин 
треба да си го осигура домот од вакви несакани несреќи, во случајов тоа е пожар.

не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
точката ја стави на гласање. 

веденото гласање со 20 гласа ЗА, нема ПРОТИВ и нема
Одлуката за одобрување финансиски средства

опожарена куќа. 

донесување на Правилник за изменување 
систематизација на работните места во ЈУОДГ

Претседателот на Совет, отвори расправа по осумнаесеттата точка од дневниот 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
точката ја стави на гласање. 

По спроведеното гласање со 20 гласа ЗА, нема ПРОТИВ и нема
Одлуката за донесување на Правилник 

Правилникот за систематизација на работните
Карпош – Скопје 

за изменување и дополнување на Решението
одбор на   ЈУОДГ ” Пролет” Карпош – Скопје 

Претседателот на Совет, отвори расправа по деветнаесеттата точка од дневниот 

Татјана Стојановска – член на советот, која побара објаснување за тоа 
како функционира и на кој начин се бираат членовите на училишниот одбор.

Потоа збор зема Емилија Арсовска – раководител на одделението за образование, 
која даде образложение за функционирањето на училишниот одбор како и за 
начинот на кој се бираат членовите на одборот. 

 

Потоа, збор побара градоначалникот Стевчо Јакимовски, кој кажа дека ќе се 
увањето на домовите, и дека секој граѓанин 

треба да си го осигура домот од вакви несакани несреќи, во случајов тоа е пожар. 

не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 

нема ВОЗДРЖАНИ, е 
средства како помош за 

 и дополнување на 
ЈУОДГ” Мајски Цвет” 

точка од дневниот 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 

нема ВОЗДРЖАНИ, е 
 за изменување и 

работните места во ЈУОДГ” 

Решението за именување на 

точка од дневниот 

член на советот, која побара објаснување за тоа 
како функционира и на кој начин се бираат членовите на училишниот одбор. 

раководител на одделението за образование, 
ирањето на училишниот одбор како и за 
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Бидејќи никој друг не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
претресот и предлог - точката ја стави на гласање.
 

По спроведеното гласање со 
усвоено Предлог – Решение
именување на член во

 
20. Предлог – Решение за

член во училишниот
Општина Карпош 
 
Претседателот на Совет, отвори расправ
 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
предлог - точката ја стави на гласање.
 

По спроведеното гласање
ВОЗДРЖАНИ, не е усвое
на Решението за именување
основно училиште „Братство
 

21. Предлог – Решение за
член во училишниот одбор
Општина Карпош 
 
Претседателот на Совет, отвори расправ
ред. 
 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
предлог - точката ја стави на гласање.
 

По спроведеното гласање
ВОЗДРЖАНИ, не е усвое
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не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
точката ја стави на гласање. 

По спроведеното гласање со 12 гласа ЗА, нема ПРОТИВ и 2
Решението за изменување и дополнување
во управен одбор на   ЈУОДГ ” Пролет” Карпош

за изменување и дополнување на Решението
училишниот одбор на општинското основно училиште

Претседателот на Совет, отвори расправа по дваесеттата точка од дневниот ред

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
ја стави на гласање. 

По спроведеното гласање од шеснаесет присутни, со 10 гласа ЗА, 
е усвоено Предлог – Решението за изменување

именување на член во училишниот одбор
Братство“ , Општина Карпош 

за изменување и дополнување на Решението
одбор на општинското основно училиште 

Претседателот на Совет, отвори расправа по дваесет и првата точка од дневниот 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
точката ја стави на гласање. 

По спроведеното гласање од шеснаесет присутни, со 10 гласа ЗА, 
е усвоено Предлог – Решението за изменување
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не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 

2 ВОЗДРЖАНИ, е 
дополнување на Решението за 

Карпош – Скопје 

Решението за именување на 
училиште „Братство“ , 

точка од дневниот ред. 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 

ЗА, нема ПРОТИВ и  
изменување и дополнување 

одбор на општинското 

Решението за именување на 
 „Владо Тасевски“ , 

точка од дневниот 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 

ЗА, нема ПРОТИВ и  
изменување и дополнување 
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на Решението за именување
основно училиште „Владо

 
22. Предлог – Решение 

вработување за 2025 година
 
Претседателот на Совет, отвори расправ
ред. 
 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
предлог - точката ја стави на гласање.
 

По спроведеното гласање
ВОЗДРЖАНИ, е усвое
Годишниот план за 
Општина Карпош 
 

23. Предлог-Мислење на 
ученички активности
година 
 
Претседателот на Совет, отвори расправ
ред. 
 
Во расправата учествуваа Ивана 
Арсовска – раководител на одделението за образование, градоначалникот Стевчо 
Јакимовски, Славко Митевски 
советот, Бранко Ристов 
советот. 
 

Бидејќи никој друг не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
претресот и предлог - точката ја стави на гласање.
 

По спроведеното гласање
Предлог – Мислењето
други ученички активности
2024/2025 година 
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именување на член во училишниот одбор
Владо Тасевски“ , Општина Карпош 

 за изменување и дополнување на Годишниот
година на ООУ „Димо Хаџи Димов“ Општина

Претседателот на Совет, отвори расправа по дваесет и втората точка од дневниот 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
точката ја стави на гласање. 

спроведеното гласање од шеснаесет присутни, со 16 гласа ЗА, 
е усвоено Предлог – Решението за изменување 

 вработување за 2025 година на ООУ „Димо

 Програмата за изведување на учинички екскурзии
активности во ООУ „Братство“ Општина Карпош- Скопје

Претседателот на Совет, отвори расправа по дваесет и третата точка од дневниот 

Во расправата учествуваа Ивана Стоименовска – член на советот, Емилија 
раководител на одделението за образование, градоначалникот Стевчо 

Јакимовски, Славко Митевски – член на советот, Невена Георгиевска 
советот, Бранко Ристов – претседател на совет и Татјана Стојано

не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
точката ја стави на гласање. 

По спроведеното гласање, со 18 гласа ЗА, нема ПРОТИВ и  ВОЗДРЖАНИ,
то на Програмата за изведување на учинички

активности во ООУ „Братство“ Општина Карпош

 

одбор на општинското 

Годишниот план за 
Општина Карпош 

точка од дневниот 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 

ЗА, нема ПРОТИВ и  
 и дополнување на 

Димо Хаџи Димов“ 

екскурзии и други 
Скопје за 2024/2025 

точка од дневниот 

член на советот, Емилија 
раководител на одделението за образование, градоначалникот Стевчо 

член на советот, Невена Георгиевска – член на 
претседател на совет и Татјана Стојановска – член на 

не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 

ВОЗДРЖАНИ, е усвоено 
учинички екскурзии и 

Карпош- Скопје за 



 

                     ОПШТИНА КАРПОШ
                     Одделение за поддршка и организација на работата на Советот

 

 
 

                            ул.Радика бр.9 бараки бр

 
 

24. Предлог-Мислење на 
ученички активности
2024/2025 година 
 
Претседателот на Совет, отвори расправ
дневниот ред. 
 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
предлог - точката ја стави на гласање.
 

По спроведеното гласање
усвоено Предлог – 
екскурзии и други ученички
Карпош -Скопје за 2024/2025 

 
25. Предлог-Мислење на 

ученички активности
2024/2025 година 
 
Претседателот на Совет, отвори расправ
ред. 
 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
предлог - точката ја стави на гласање.
 

По спроведеното гласање
Предлог – Мислењето
други ученички активности
за 2024/2025 година 

 
26. Предлог-Мислење на 

ученички активности
Скопје за 2024/2025 година
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 Програмата за изведување на учинички екскурзии
активности во ООУ „Димо Хаџи Димов“ Општина Карпош

Претседателот на Совет, отвори расправа по дваесет и четвртата

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
точката ја стави на гласање. 

спроведеното гласање, со 18 гласа ЗА, нема ПРОТИВ и  нема 
 Мислењето на Програмата за изведување
ученички активности во ООУ „Димо Хаџи

2024/2025 година 

 Програмата за изведување на ученички екскурзии
активности во ООУ „Петар Поп Арсов“ Општина Карпош

Претседателот на Совет, отвори расправа по дваесет и петтата точка од дневниот 

се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
точката ја стави на гласање. 

По спроведеното гласање, со 18 гласа ЗА, нема ПРОТИВ и  ВОЗДРЖАНИ,
то на Програмата за изведување на учинички

активности во ООУ „Петар Поп Арсов“ Општина

 Програмата за изведување на учинички екскурзии
активности во ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Општина

година 
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екскурзии и други 
Карпош -Скопје за 

дваесет и четвртата точка од 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 

нема ВОЗДРЖАНИ, е 
изведување на учинички 

Хаџи Димов“ Општина 

екскурзии и други 
Карпош -Скопје за 

точка од дневниот 

се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 

ВОЗДРЖАНИ, е усвоено 
учинички екскурзии и 

Општина Карпош -Скопје 

екскурзии и други 
Општина Карпош -
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Претседателот на Совет, отвори расправ
дневниот ред. 
 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
предлог - точката ја стави на гласање.
 

По спроведеното гласање, со
Предлог – Мислењето
други ученички активности
Карпош -Скопје за 2024/2025 

 
27. Предлог – Заклучок

општинското основно
учебната 2023/2024 година
 
Претседателот на Совет, отвори расправ
ред. 
 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
предлог - точката ја стави на гласање.
 

По спроведеното гласање
усвоено Предлог – Заклучок
општинското основно
учебната 2023/2024 година

 
28. Предлог – Заклучок

општинското основно
учебната 2023/2024 година
 
Претседателот на Совет, отвори расправ
ред. 
 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
предлог - точката ја стави на гласање.
 

По спроведеното гласање
усвоено Предлог – Заклучок
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Претседателот на Совет, отвори расправа по дваесет и шесттата

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
точката ја стави на гласање. 

По спроведеното гласање, со 18 гласа ЗА, нема ПРОТИВ и  ВОЗДРЖАНИ,
то на Програмата за изведување на учинички

активности во ООУ „Христијан Тодоровски Карпош
2024/2025 година 

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај
основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош

година 

Претседателот на Совет, отвори расправа по дваесет и седмата 

јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
точката ја стави на гласање. 

По спроведеното гласање, со 19 гласа ЗА, нема ПРОТИВ и нема
Заклучок за усвојување на Годишниот извештај

основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош
година 

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај
основно училиште „Братство“, Општина Карпош

година 

Претседателот на Совет, отвори расправа по дваесет и осмата точка од дневниот 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
точката ја стави на гласање. 

По спроведеното гласање, со 19 гласа ЗА, нема ПРОТИВ и нема
Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај

 

дваесет и шесттата точка од 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 

ВОЗДРЖАНИ, е усвоено 
учинички екскурзии и 

Карпош“ Општина 

извештај за работата на 
Карпош – Скопје за 

 точка од дневниот 

јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 

нема ВОЗДРЖАНИ, е 
извештај за работата на 

Карпош – Скопје за 

извештај за работата на 
Карпош – Скопје за 

точка од дневниот 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 

нема ВОЗДРЖАНИ, е 
извештај за работата 
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на општинското основно
за учебната 2023/2024 

 
29. Предлог – Заклучок

општинското основно
Скопје за учебната 2023/2024 
 
Претседателот на Совет, отвори расправ
дневниот ред. 
 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
предлог - точката ја стави на гласање.
 

По спроведеното гласање
усвоен Предлог – Заклучок
на општинското основно
Скопје за учебната 2023/2024 
 

30. Предлог – Заклучок
општинското основно
учебната 2023/2024 година
 
Претседателот на Совет, отвори расправ
 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
предлог - точката ја стави на гласање.
 

По спроведеното гласање
усвоен Предлог - Заклучок
општинското основно
учебната 2023/2024 година

 
31. Предлог – Заклучок

општинското основно
Скопје за учебната 2023/2024 
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основно училиште „Аврам Писевски“, Општина
2023/2024 година 

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај
основно училиште „Вера Циривири Трена“, Општина

2023/2024 година 

Претседателот на Совет, отвори расправа по дваесет и деветтата

не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
точката ја стави на гласање. 

По спроведеното гласање, со 19 гласа ЗА, нема ПРОТИВ и нема
Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај

основно училиште „Вера Циривири Трена“, Општина
2023/2024 година 

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај
основно училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош

година 

Претседателот на Совет, отвори расправа по триесеттата точка од дневниот ред

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 
точката ја стави на гласање. 

По спроведеното гласање, со 19 гласа ЗА, нема ПРОТИВ и нема
Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај

основно училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош
година 

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај
основно училиште „Војдан Чернодрински“, Општина

2023/2024 година 
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Општина Карпош – Скопје 

извештај за работата на 
Општина Карпош – 

дваесет и деветтата точка од 

не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 

нема ВОЗДРЖАНИ, е 
извештај за работата 

Општина Карпош – 

извештај за работата на 
Карпош – Скопје за 

точка од дневниот ред. 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори претресот и 

нема ВОЗДРЖАНИ, е 
извештај за работата на 

Карпош – Скопје за 

извештај за работата на 
Општина Карпош – 
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Претседателот на Совет, отвори расправ
ред. 

 
Бидејќи никој не се
претресот и предлог - 
 
По спроведеното гласање
усвоен Предлог – Заклучок
на општинското основно
Скопје за учебната 2023/2024 
 

32. Предлог – Заклучок
општинското основно
за учебната 2023/2024 
 
Претседателот на Совет, отвори расправ
ред. 

  
Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
претресот и предлог - 
 
По спроведеното гласање
усвоен Предлог – Заклучок
на општинското основно
Скопје за учебната 2023/2024 

 
33. Предлог – Заклучок

општинското основно
за учебната 2023/2024 
 
Претседателот на Совет, отвори расправ
ред. 

  
Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
претресот и предлог - 
 
По спроведеното гласање
усвоен Предлог – Заклучок
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Претседателот на Совет, отвори расправа по триесет и првата точка од дневниот 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
 точката ја стави на гласање. 

По спроведеното гласање, со 19 гласа ЗА, нема ПРОТИВ и нема
Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај

основно училиште „Војдан Чернодрински“, Општина
2023/2024 година 

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај
основно училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина

2023/2024 година 

Претседателот на Совет, отвори расправа по триесет и втората точка од дневниот 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
 точката ја стави на гласање. 

По спроведеното гласање, со 19 гласа ЗА, нема ПРОТИВ и нема
Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај
основно училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина

2023/2024 година 

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај
основно училиште „Јан Амос Коменски“, Општина

2023/2024 година 

Претседателот на Совет, отвори расправа по триесет и третата точка од дневниот 

се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
 точката ја стави на гласање. 

По спроведеното гласање, со 19 гласа ЗА, нема ПРОТИВ и нема
Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај

 

точка од дневниот 

јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 

нема ВОЗДРЖАНИ, е 
извештај за работата 

Општина Карпош – 

извештај за работата на 
Општина Карпош – Скопје 

точка од дневниот 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 

нема ВОЗДРЖАНИ, е 
извештај за работата 
Општина Карпош – 

извештај за работата на 
Општина Карпош – Скопје 

точка од дневниот 

се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 

нема ВОЗДРЖАНИ, е 
извештај за работата 
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на општинското основно
Скопје за учебната 2023/2024 
 

34. Предлог – Заклучок
општинското основно
учебната 2023/2024 година

 
Претседателот на Совет, отвори расправ
дневниот ред. 

  
Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
претресот и предлог - 
 
По спроведеното гласање
усвоен Предлог – Заклучок
на општинското основно
учебната 2023/2024 година

 
35. Предлог – Заклучок

општинското основно
учебната 2023/2024 година
 
Претседателот на Совет, отвори расправ
ред. 

  
Бидејќи никој не се 
претресот и предлог - 
 
По спроведеното гласање
усвоен Предлог – Заклучок
на општинското основно
за учебната 2023/2024 
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основно училиште „Јан Амос Коменски“, Општина
2023/2024 година 

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај
основно училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош

година 

Претседателот на Совет, отвори расправа по триесет и четвртата

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
 точката ја стави на гласање. 

По спроведеното гласање, со 19 гласа ЗА, нема ПРОТИВ и нема
Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај

основно училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош
година 

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај
основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош

година 

Претседателот на Совет, отвори расправа по триесет и петтата точка од дневниот 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
 точката ја стави на гласање. 

По спроведеното гласање, со 19 гласа ЗА, нема ПРОТИВ и нема
Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај

основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина
2023/2024 година 
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Општина Карпош – 

извештај за работата на 
Карпош – Скопје за 

триесет и четвртата точка од 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 

нема ВОЗДРЖАНИ, е 
извештај за работата 

Карпош – Скопје за 

извештај за работата на 
Карпош – Скопје за 

точка од дневниот 

јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 

нема ВОЗДРЖАНИ, е 
извештај за работата 

Општина Карпош – Скопје 
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36. Предлог – Заклучок
општинското основно
Карпош – Скопје за учебната
 
Претседателот на Совет, отвори расправ
дневниот ред. 

  
Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
претресот и предлог - 
 
По спроведеното гласање
усвоен Предлог – Заклучок
на општинското основно
Карпош – Скопје за учебната
 

37. Предлог-Одлука за давање
на периодични паркинг
СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ
 
Претседателот на Совет, отвори расправ
ред. 
 
Во расправата учествуваа, Татјана Стојановска 
градоначалникот Стевчо Јакимовски, Бранко Ристов 
Невена Георгиевска –

  
Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на 
претресот и предлог - 
 
По спроведеното гласање
усвоена Предлог – Одлука
купување на периодични
Карпош од СЦМ РЕТАИЛ
 

38. Предлог-Одлука за давање
услугите за престој во
 
Претседателот на Совет, отвори расправ
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Заклучок за усвојување на Годишниот извештај
основно училиште „Христијан Тодоровски Карпош

учебната 2023/2024 година 

Претседателот на Совет, отвори расправа по триесет и шесттата

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
 точката ја стави на гласање. 

сање, со 19 гласа ЗА, нема ПРОТИВ и нема
Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај

основно училиште „Христијан Тодоровски Карпош
учебната 2023/2024 година 

давање согласност за продолжување на договор
паркинг картици за корисници жители на Општина

ДООЕЛ-Скопје-трговски центар Скопје Сити Мол,

Претседателот на Совет, отвори расправа по триесет и седмата 

Во расправата учествуваа, Татјана Стојановска – член на советот, 
градоначалникот Стевчо Јакимовски, Бранко Ристов – претседател на советот, 

– член на советот 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
 точката ја стави на гласање. 

По спроведеното гласање, со 9 гласа ЗА, 10 ПРОТИВ и нема ВОЗДРЖАНИ,
Одлуката за давање согласност за продолжување

периодични паркинг картици за корисници жители
РЕТАИЛ ДООЕЛ-Скопје-трговски центар Скопје

давање согласност на Одлуката за утврдување
во ЈУОДГ „Мајски Цвет“ Општина Карпош Скопје

Претседателот на Совет, отвори расправа по триесет и осмата точка од дневниот 

 

извештај за работата на 
Карпош“, Општина 

триесет и шесттата точка од 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 

нема ВОЗДРЖАНИ, е 
извештај за работата 

Карпош“, Општина 

договор за купување 
Општина Карпош од 

, 

 точка од дневниот 

член на советот, 
претседател на советот, 

Совет го затвори 

ВОЗДРЖАНИ, не е 
продолжување на договор за 

жители на Општина 
Скопје Сити Мол 

утврдување на цената на 
Скопје 

точка од дневниот 
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ред. 
 
Збор побара Невена Георгиевска, која ги наведе проблемите на градинките во 
врска со цените и како градинките се справуваат со истите.

  
Бидејќи никој друг не се јави за збо
претресот и предлог - 
 
По спроведеното гласање
усвоена Предлог – Одлука
цената на услугите за
 

39. Предлог-Одлука за давање
услугите за престој во
 
Претседателот на Совет, отвори расправ
дневниот ред. 

  
Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
претресот и предлог - 
 
По спроведеното гласање
усвоена Предлог – Одлука
цената на услугите за
 

40. Прдлог-Одлука за давање
услугите за престој во
 
Претседателот на Совет, отвори расправ
ред. 

  
Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
претресот и предлог - 
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Збор побара Невена Георгиевска, која ги наведе проблемите на градинките во 
врска со цените и како градинките се справуваат со истите. 

не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
 точката ја стави на гласање. 

По спроведеното гласање, со 6 гласа ЗА, нема ПРОТИВ и 3 ВОЗДРЖАНИ,
Одлуката за давање согласност на Одлуката
за престој во ЈУОДГ „Мајски Цвет“ Општина Карпош

давање согласност на Одлуката за утврдување
во ЈУОДГ „Пролет“ Општина Карпош Скопје 

Претседателот на Совет, отвори расправа по триесет и деветтата

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
 точката ја стави на гласање. 

По спроведеното гласање, со 7 гласа ЗА, нема ПРОТИВ и 3 ВОЗДРЖАНИ,
Одлуката за давање согласност на Одлуката
за престој во ЈУОДГ „Пролет“ Општина Карпош

давање согласност на Одлуката за утврдување
во ЈУОДГ „Орце Николов“ Општина Карпош Скопје

Претседателот на Совет, отвори расправа по четириесеттата точка од дневниот 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
 точката ја стави на гласање. 
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Збор побара Невена Георгиевска, која ги наведе проблемите на градинките во 

р, Претседателот на Совет го затвори 

ВОЗДРЖАНИ, не е 
Одлуката за утврдување на 

Карпош Скопје 

утврдување на цената на 
 

триесет и деветтата точка од 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 

ВОЗДРЖАНИ, не е 
Одлуката за утврдување на 

Карпош Скопје 

утврдување на цената на 
Скопје 

точка од дневниот 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
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По спроведеното гласање
усвоена Предлог – Одлука
цената на услугите за
 

41. Предлог-Одлука за давање
услугите за престој во
 
Претседателот на Совет, отвори расправ
дневниот ред. 

  
Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
претресот и предлог - 
 
По спроведеното гласање
усвоена Предлог – Одлука
цената на услугите за
Скопје 
 

42. Предлог-Одлука за давање
броила од Општина Карпош
 
Претседателот на Совет, отвори расправ
дневниот ред. 
 
Збор зема Дејан Јонузовски 
ефикасност, кој даде објаснувње за точката.

  
Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
претресот и предлог - 
 
По спроведеното гласање
Предлог – Одлуката
електрични броила од
 

43. Предлог-Одлука за обезбедување на финансиска поддршка, за услугата физичко 
обезбедување за основни и општински училишта на 
Карпош, Скопје 
 

  

                                                                               
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА И ОРГАНИЗАЦИЈА НА СОВЕТОТ 

.1 и бр.2 тел. 023055 -901, 023055-902 
www.karpos.gov.mk 

По спроведеното гласање, со 9 гласа ЗА, нема ПРОТИВ и 3 ВОЗДРЖАНИ,
Одлуката за давање согласност на Одлуката
за престој во ЈУОДГ „Орце Николов“ Општина

давање согласност на Одлуката за утврдување
во ЈУОДГ „Распеана Младост“ Општина Карпош

Претседателот на Совет, отвори расправа по четириесет и првата

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
 точката ја стави на гласање. 

По спроведеното гласање, со 8 гласа ЗА, нема ПРОТИВ и 4 ВОЗДРЖАНИ,
Одлука за давање согласност на Одлуката 

за престој во ЈУОДГ „Распеана Младост“ 

давање согласност за промена на корисникот
Карпош на Град Скопје 

Претседателот на Совет, отвори расправа по четириесет и втората

Збор зема Дејан Јонузовски – вработен во секторот за екологија и енергетска 
ефикасност, кој даде објаснувње за точката. 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
 точката ја стави на гласање. 

По спроведеното гласање, со 15 гласа ЗА, нема ПРОТИВ и 1 ВОЗДРЖАН,
та за давање согласност за промена на
од Општина Карпош на Град Скопје 

обезбедување на финансиска поддршка, за услугата физичко 
обезбедување за основни и општински училишта на територијата на Општина 

 

ВОЗДРЖАНИ, не е 
Одлуката за утврдување на 

Општина Карпош Скопје 

утврдување на цената на 
Карпош Скопје 

четириесет и првата точка од 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 

ВОЗДРЖАНИ, не е 
 за утврдување на 
 Општина Карпош 

корисникот на електрични 

четириесет и втората точка од 

екологија и енергетска 

Бидејќи никој не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 

ВОЗДРЖАН, е усвоена 
на корисникот на 

обезбедување на финансиска поддршка, за услугата физичко 
територијата на Општина 
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Претседателот на Совет, отвори расправ
дневниот ред. 
 
Во расправата учествуваа, Адријана Јакимовска Панчевска 
Бранко Ристов – претседател на советот, Татјана Стоја
градоначалникот Стевчо Јакимовски и Емилија Арсовска 
одделението за образование.

  
Бидејќи никој друг не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
претресот и предлог - 
 
По спроведеното гласање
Предлог – Одлуката 
физичко обезбедување за основни и општински училишта на територијата на 
Општина Карпош, Скопје

 
44. Предлог-Одлука за 

производство, трговија
 
Претседателот на Совет, отвори расправ
дневниот ред. 
 
Во расправата учествуваа, Татјана Стојановска 
градоначалникот Стевчо Јакимовски

  
Бидејќи никој друг не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
претресот и предлог - 
 
По спроведеното гласање
усвоена Предлог – 
градежништво, производство
Скопје 

 
45. Спортска сала „Наум Наумовски
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Претседателот на Совет, отвори расправа по четириесет и третата

Во расправата учествуваа, Адријана Јакимовска Панчевска –
претседател на советот, Татјана Стојановска –

градоначалникот Стевчо Јакимовски и Емилија Арсовска –
одделението за образование. 

не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
 точката ја стави на гласање. 

спроведеното гласање, со 5 гласа ЗА, 3 ПРОТИВ и 7 ВОЗДРЖАНИ,
 за обезбедување на финансиска поддршка, за услугата 

физичко обезбедување за основни и општински училишта на територијата на 
Општина Карпош, Скопје 

прифаќање на донација од Друштво за
трговија и услуги ГОЛДЕН АРТ ДОО увоз-извоз Скопје

Претседателот на Совет, отвори расправа по четириесет и четвртата

Во расправата учествуваа, Татјана Стојановска – член на советот, 
градоначалникот Стевчо Јакимовски 

не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 
 точката ја стави на гласање. 

По спроведеното гласање, со 15 гласа ЗА, нема ПРОТИВ и 1
 Одлуката за прифаќање на донација

производство, трговија и услуги ГОЛДЕН АРТ

Наумовски Борче“ – поранешна сала ПАРТИЗАН
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четириесет и третата точка од 

– член на советот, 
– член на советот, 

– раководител на 

не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 

ВОЗДРЖАНИ, не е усвоена 
обезбедување на финансиска поддршка, за услугата 

физичко обезбедување за основни и општински училишта на територијата на 

за градежништво, 
Скопје 

четириесет и четвртата точка од 

член на советот, 

не се јави за збор, Претседателот на Совет го затвори 

1 ВОЗДРЖАНИ, е 
донација од Друштво за 

АРТ ДОО увоз-извоз 

ПАРТИЗАН – расправа 
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Во расправата учествуваа, Бранко Ристов 
градоначалникот Стевчо Јакимовски.
 
 
 

46. Советнички прашања
 

Се јави за збор Адријана Јакимовска Панчевска која го постави следното советничко 
прашање од граѓани кои веќе 2 години водат битка
Сопственици се на парцели 140/13 и 142/16 и 147/58 (Злокуќани) Карпош. Пред 2 години 
парцелите 140/3 и 7093/1 кои се водат на РМ се окупирани од приватен сопственик и 
истите се оградени со што е оневозможено сопственици
наведените парцели да стигнат до своите имоти. Имено окупираните парцели се 
користеле како пат, што воедно може да се види во актуелниот ДУП, дека е наменето да 
биде пат. Согласно урбанистичкиот проект синтензен план од инвестито
дека наведените парцели треба да бидат пат. Пред 2 години се поднесени писмени 
претставки до Општина Карпош со барање да се изврши вонреден иснпекциски надзор 
но за жал не добиле повратен одговор. Замолуваат за интервенција и реакција од 
Општина Карпош.  
 
Се јави за збор Татјана Стојановска која ги постави седните советнички прашања
1. Во однос на Ребац, зошто градежниот инспектор не постапува? 
2. Дали Општина Карпош како останатите општини, превзема некоја иницијатива или 

постапка во однос на хаварисаните возила?
3. Прашање од граѓанин, кое веќе еднаш било поставено

Општина Карпош, меѓутоа од страна на инспе
одговорено, односно постапено
автоматизирана автоперална на бул.8ми септември за која имам поведено постапки 
пред повеќе надлежни органи меѓутоа до овој момент мојот проблем не е решен и 
дивоградбата автоперална продолжува да работи и да го наруѕшува и загрозува 
нашето секојдневно живеење.
постапката со што им овозможува на сопствениците на автопералната да продолжат 
со својата работа, а инспекторот за животна средина иако има законска можност да 
забрани вршење на дејност не го прави тоа, туку да се дон
на суд.Во меѓувреме се појави 
направи депонија од земја/песок која е резултат од градилиште во не
близина на Воената болн
по 2 месеци од поднесено барање за инспекциски надзор се огласи за ненадлежна.
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Во расправата учествуваа, Бранко Ристов – претседател на советот и 
градоначалникот Стевчо Јакимовски. 

Советнички прашања 

Се јави за збор Адријана Јакимовска Панчевска која го постави следното советничко 
од граѓани кои веќе 2 години водат битка со цел да ги остварат своите права. 

Сопственици се на парцели 140/13 и 142/16 и 147/58 (Злокуќани) Карпош. Пред 2 години 
парцелите 140/3 и 7093/1 кои се водат на РМ се окупирани од приватен сопственик и 
истите се оградени со што е оневозможено сопствениците на парцелите кои се зад 
наведените парцели да стигнат до своите имоти. Имено окупираните парцели се 
користеле како пат, што воедно може да се види во актуелниот ДУП, дека е наменето да 
биде пат. Согласно урбанистичкиот проект синтензен план од инвестито
дека наведените парцели треба да бидат пат. Пред 2 години се поднесени писмени 
претставки до Општина Карпош со барање да се изврши вонреден иснпекциски надзор 
но за жал не добиле повратен одговор. Замолуваат за интервенција и реакција од 

Се јави за збор Татјана Стојановска која ги постави седните советнички прашања
Во однос на Ребац, зошто градежниот инспектор не постапува?  
Дали Општина Карпош како останатите општини, превзема некоја иницијатива или 

хаварисаните возила? 
Прашање од граѓанин, кое веќе еднаш било поставено на седница на Советот на 
Општина Карпош, меѓутоа од страна на инспекторатот во Општината не е 
одговорено, односно постапено. Цитирам„ Имено се работи за дивопоставена 

топерална на бул.8ми септември за која имам поведено постапки 
пред повеќе надлежни органи меѓутоа до овој момент мојот проблем не е решен и 
дивоградбата автоперална продолжува да работи и да го наруѕшува и загрозува 
нашето секојдневно живеење. Овластениот градежен инспектор не ја води ефикасно 
постапката со што им овозможува на сопствениците на автопералната да продолжат 
со својата работа, а инспекторот за животна средина иако има законска можност да 
забрани вршење на дејност не го прави тоа, туку да се донесе оваа мерка го испрати 
на суд.Во меѓувреме се појави нов проблем во близина на нашите домови односно се 
направи депонија од земја/песок која е резултат од градилиште во не

ница а за што комуналниот инспектор од Општина Карп
ено барање за инспекциски надзор се огласи за ненадлежна.

 

претседател на советот и 

Се јави за збор Адријана Јакимовска Панчевска која го постави следното советничко 
со цел да ги остварат своите права. 

Сопственици се на парцели 140/13 и 142/16 и 147/58 (Злокуќани) Карпош. Пред 2 години 
парцелите 140/3 и 7093/1 кои се водат на РМ се окупирани од приватен сопственик и 

те на парцелите кои се зад 
наведените парцели да стигнат до своите имоти. Имено окупираните парцели се 
користеле како пат, што воедно може да се види во актуелниот ДУП, дека е наменето да 
биде пат. Согласно урбанистичкиот проект синтензен план од инвеститорот, се гледа 
дека наведените парцели треба да бидат пат. Пред 2 години се поднесени писмени 
претставки до Општина Карпош со барање да се изврши вонреден иснпекциски надзор 
но за жал не добиле повратен одговор. Замолуваат за интервенција и реакција од 

Се јави за збор Татјана Стојановска која ги постави седните советнички прашања: 

Дали Општина Карпош како останатите општини, превзема некоја иницијатива или 

на седница на Советот на 
кторатот во Општината не е 

Имено се работи за дивопоставена 
топерална на бул.8ми септември за која имам поведено постапки 

пред повеќе надлежни органи меѓутоа до овој момент мојот проблем не е решен и 
дивоградбата автоперална продолжува да работи и да го наруѕшува и загрозува 

градежен инспектор не ја води ефикасно 
постапката со што им овозможува на сопствениците на автопералната да продолжат 
со својата работа, а инспекторот за животна средина иако има законска можност да 

есе оваа мерка го испрати 
домови односно се 

направи депонија од земја/песок која е резултат од градилиште во непосредна 
тор од Општина Карпош 

ено барање за инспекциски надзор се огласи за ненадлежна.“ 
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Се замолува секторот Инспекторат да постапи.
 
Се јави за збор Предраг Станковски кој го постави следното советничко прашање од 
граѓани , група жители од населено место Бардо
5151/1 од 04.07.2023 година до сектор за комунални дејности и сообраќај, за поставување 
на сообраќајно огледало на ул.10. Поточно тоа е крстосница на крак од ул.10 со главната 
улица. Се замолува секторот да одговори гра
одговор.   

 
 

По исцрпување на точките од дне
(педесет и втората) редовна седница 
часот. 
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Се замолува секторот Инспекторат да постапи. 

Се јави за збор Предраг Станковски кој го постави следното советничко прашање од 
граѓани , група жители од населено место Бардовци кои имаат поднесено барање бр.28
5151/1 од 04.07.2023 година до сектор за комунални дејности и сообраќај, за поставување 
на сообраќајно огледало на ул.10. Поточно тоа е крстосница на крак од ул.10 со главната 
улица. Се замолува секторот да одговори граѓаните на поднесеното барање не добиле 

По исцрпување на точките од дневниот ред, Претседателот на Советот 
седница на Советот на Општина Карпош која заврши во 16

Изработил: Дамир Ибраимоски 
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Одделение за поддршка и организација на работата на Советот 
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Се јави за збор Предраг Станковски кој го постави следното советничко прашање од 
вци кои имаат поднесено барање бр.28-

5151/1 од 04.07.2023 година до сектор за комунални дејности и сообраќај, за поставување 
на сообраќајно огледало на ул.10. Поточно тоа е крстосница на крак од ул.10 со главната 

ѓаните на поднесеното барање не добиле 

на Советот ја затвори 52 
на Советот на Општина Карпош која заврши во 16:25 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА  

Бранко Ристов 




